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제 1 부 부동산투자회사의 현황

1. 회사의 현황

가. 회사의 개요

(1) 회사명
㈜코크렙제66호위탁관리부동
산투자회사

(2) 설립일 7/28/2023

(3) 소재지
서울특별시 강남구 삼성로 511, (주)코람코자산신탁 내(삼성
동,골든타워)

(4) 자산 및 자본금, 부채 (단위: 원)

구 분
당분기말 전기말

2025.12.31 9/30/2025

자산총계 573,537,465,176 579,103,757,345

부채총계 343,405,523,430 344,905,274,191

자본총계 230,131,941,746 234,198,483,154

자 본 금 6,000,000,000 6,000,000,000

(5) 회사유형 위탁관리부동산투자회사 (프로젝트 부동산투자회사 여부 :X )

(가) 신용평가결과



(6) 비고

[정관 제59조(해산)] 회사는 다음 각 호의 어느 하나에 해당하
는 경우에는 해산한다. 

1. 정관으로 정한 존립기간이 끝나거나 그 밖의 해산사유의 발
생 
2. 주주총회의 해산결의 
3. 합병 
4. 파산 
5. 법원의 해산명령 또는 해산판결 
6. 영업인가 또는 등록의 취소 
7. 부동산투자회사법 제3조부터 제7조까지의 규정을 위반하
여 영업인가 또는 등록이 거부된 경우 
8. 설립 후 1년 6개월 이내에 영업인가를 받지 못하거나 등록
을 하지 못한 경우

(나) 기타

해당사항 없음



제 2 부 자산에 관한 사항

1. 총자산의 구성 현황

가. 총괄표

(1) 총자산의 구성 및 비율
(단위 : 백만원, %)

항 목
직전분기말 당분기말 총자산대비 

구성비율

임대보증금 
등을 고려한 

구성비율
비고

자산총액 비율 자산총액 비율

구조조정부동산 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

부동산 관련 557,139 96.21% 556,485 97.03%

97.03% 97.03%

부동산 557,139 96.21% 556,485 97.03%

부동산개발사업 0.00% 0.00%

설립할 때 
납입된 주금(株金)

0.00% 0.00%

신주발행으로 
조성한 자금

0.00% 0.00%

소유 부동산의 
매각대금

0.00% 0.00%

법 시행령 제27조 
제1항에 따른 항목

0.00% 0.00%

부동산 관련 증권 0.00% 0 0.00% 0.00% 0.00%

현금 21,706 3.75% 12,291 2.14% 2.14% 2.14%

기타 자산 258 0.04% 4,762 0.83% 0.83% 0.83%

총계 579,104 100.00% 573,537 100.00% 100.00% 100.00%

※ 1. 부동산개발사업, 설립할 때 납입된 주금(株金), 신주발행으로 조성한 자금 및 소유 부동산의 매각대금, 시행령 제27조제1항
에 따른 항목은 법 제25조제1항 및 같은 법 제49조의2제1항에 따른 부동산에 포함되는 자산을 말함(기업구조조정부동산투자회
사의 경우, 구조조정부동산을 별도 표시)

2. 부동산관련 증권은 법 제2조제3호 각 목의 어느 하나에 해당하는 자산을 말함

3. 현금은 금융기관에의 예치금을 포함하며, 부동산에 포함되는 자산은 제외함

4. 기타는 자산 중 부동산, 부동산 관련 증권, 현금에 해당되지 않는 자산을 말함



(2) 임대주택 관련 사항

임대주택 구분 해당없음

임대주택비율 해당없음

임대주택 포함 여부 X

임대주택 70% 이상 여부 X

※ 임대주택 구분은 「공공주택 특별법」 제2조에 따른 ‘공공건설’, ‘공공매입’, ‘지분적립
형 임대주택’, ‘이익공유형 분양주택’, 「민간임대주택 특별법」 제2조 ‘민간건설’, ‘민간
매입’, ‘공공지원민간임대’, ‘장기일반민간임대’ 중 선택하여 기재



나. 부동산 현황(지상권·임차권 등 부동산사용에 관한 권리도 포함)

(1) 소유 부동산별 개요

부동산명 투자대상 위치
완공 

(개축)일
자

전경사진 취득일자 담보 및 부채내역 유형
대지면적 

(㎡)
연면적 

(㎡)
건축면적 

(㎡)
비고

1 마제스타시티타워원 오피스
서울특별시 서초구 서초동 
1498-5

2017.06.29 2023.10.18

*임대보증금:320,000
백만원 

*장기차입금: 18,939
백만원

일반 5,434 46,581 2,515

※ 준공시 잔금지급예정으로 준공후 소유권이 넘어오는 경우는 제외

※ 투자대상은 주택(공동주택), 주택(단독주택), 주택(준주택), 오피스, 리테일, 물류, 호텔, 데이터센터, 사회기반시설, 복합시설, 기타 중 기재



(2) 소유 부동산별 금액현황

(단위 : 백만원)

부동산명
취득가액

취득후 
자본적지출

평가손익 감가 
상각 

누계액

손상 
차손 

누계액
장부가액 보증금

임대주택
여부

토지 건물 토지 건물 토지 건물

1
마제스타시티

타워원 436,065 125,714 250 5,543 556,485



(3) 소유 부동산별 임대현황

(가) 소유 부동산별 임대현황

부동산명
임대가능 

면적 
(㎡)

임대면적 
(㎡)

임대율 
(임대면적/임대
가능면적, %)

임대차 
계약수

1 마제스타시티타워원 14,090.70 13,590.67 96.45% 17

(나) 임대주택에 투자하는 부동산투자회사의 상세 임대현황

주택의 종류 주택형 총세대수 임대세대수
세대당 평균 
임대보증금

(원)

세대당 평
균 

월임대료
(원)

비고

자료가 없습니다.

※ 주택의 종류는 아파트, 오피스텔, 도시형생활주택 등

※ 주택형은 59A, 59B, 84A, 84B 등

※ 세대당 평균임대보증금 및 월임대료는 주택형별 구분 기재(분기말 현재 기준)



(4) 부동산개발사업의 현황

(가) 개발관련 사항

대토리츠 여부 X

개발투자비율 
(주주총회 결의 기준)

해당없음

개발사업에 관한 인∙허가일 해당없음

개발사업에 관한 사용승인∙준공검사일 해당없음

※ 개발투자비율 : 법 제12조제1항4의2호 참고

(나) 부동산개발사업 개요

(단위 : 백만원)

개발사업명 투자대상 소재지 전경사진
개발규모

(㎡)
준공 

예정일
공정률 총사업비

총 
투자금액

기 
투자금액

비고

자료가 없습니다.

※ 1. 총사업비는 당해 개발사업의 총사업비를 말함 
2. 총투자금액은 당해 부동산투자회사가 투자하여야 하는 총금액을 말함 
3. 기투자금액이란 당해 부동산투자회사가 이미 투자한 총금액을 말함



1) 부동산개발사업명(1)

2) 부동산개발사업명(2)

3) 장래 예정인 부동산개발사업 현황

(다) 당분기에 추진중인 부동산개발사업 현황

2/16/2026



(다) 당분기에 추진중인 부동산개발사업 현황

1) 부동산개발사업명(1)

2) 부동산개발사업명(2)

3) 장래 예정인 부동산개발사업 현황



다. 부동산 관련 증권 현황

(단위 : 백만원, %)

구분 종 목 명 취득금액
당분기말 
현재 가액

자산 
구성비

보유수량 
(주)

소유 
지분율

증권 소유
부동산 개수

증권 소유 
부동산 

위치 구분

증권 소유 
부동산 위치 

국가명

자료가 없습니다.



라. 현금(금융기관 예치내역 포함) 현황

(단위 : %, 백만원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율
직전분기말 

예치금
당분기말 

예치금
비고

보통예금 농협 변동금리 19,706 12,291

정기예금 수협 2.55% 2,000



마. 기타 자산 현황

(단위 : 백만원, %)

구분 종 목 명 취득금액
당분기말 
현재 가액

비고

유가증권

유가증권

유가증권

유가증권

유가증권

파생상품자산

파생상품자산

파생상품자산

그 밖의 기타자산 선급법인세 31 31

그 밖의 기타자산 선급비용 2,522 2,522

그 밖의 기타자산 비유동보증금 16 16 기타보증금

그 밖의 기타자산 기타비유동자산 2,192 2,192 장기선급비용

그 밖의 기타자산

※ 비고에 자산 관련 정보(예. 전환사채의 경우 전환가액 등, 신주인수권부사채의 경우 행사가액 등) 
기재



2. 총자산의 변경내역

가. 당분기 동안의 부동산 매입·매각
(단위 : 백만원)

구분 부동산명 위치 거래일자
취득/처분 

일자
매매가액 거래비용 장부가액 비고

자료가 없습니다.

※ 매각의 경우 비고란에 취득한 금액, 보유기간 등 간략히 기재

※ 거래일자의 경우 거래체결일, 취득/처분일자는 부동산등기사항증명서 접수일자 기재

나. 당분기 동안의 부동산관련 증권 거래내역

(단위 : 백만원)

구분 종 목 명 거래일자
취득/처분 

일자
매매가액 거래비용 장부가액 비고

자료가 없습니다.



제 3 부 부채 및 자본에 관한 사항

1. 부채 현황

가. 총괄표
【 2025.12.31 현재 】

구분 차입처
금액 

(백만원)
All-in 
금리(%)

금리(%)
대출취급 
수수료(%)

차입일 만기일
고정금리

여부
담보제공자산

차입금 농협대주 260,000 3.90% 3.30% 1.20% 2025.10.20 2027.10.20 고정
마제스타시티타

워1

차입금 농협생명보험 40,000 3.90% 3.30% 1.20% 2025.10.20 2027.10.20 고정
마제스타시티타

워1

차입금 신한은행 20,000 3.89% 3.89% 0.00% 2025.10.20 2027.10.20 변동
마제스타시티타

워1

※ 구분 : 차입금, 회사채 등

※ All-in 금리 : 대출금리에 대출 관련 수수료를 고려한 금리

※ 고정금리 여부 : 변동금리의 경우 대출약정서 상 금리산정 기준을 기재할 것



2. 주식 현황

가. 자본금 변동 현황
(단위 : 원, 주)

일자 원인
증가(감소)한 주식의 내용

증(감)자한 
자본금

증(감)자 후 
자본금

증(감)자 
비율종류 수량 주당 

발행가액
주당 

액면가액

2023.07.28
설립자

본
보통주 60,000 5,000 5,000 300,000,000 300,000,000 -

2023.10.18
유상증

자
보통주 250,000 200,000 5,000 1,250,000,000 1,550,000,000 2000.0%

2023.10.18
유상증

자
종류주 950,000 200,000 5,000 4,750,000,000 6,300,000,000 2000.0%

2023.11.14
유상감

자
보통주 -60,000 5,000 5,000 -300,000,000 6,000,000,000 -4.8%



나. 공모 관련사항

공모 의무 여부 O

공모 실시 여부 O

30% 이상 공모충족일 해당없음

다. 공모 실시내역
(단위 : 원, 주)

종류
청약 

개시일
청약 

종료일
납입 

개시일
납입 

종료일

주당 
모집 
가액

모집 
주식수

청약 
주식수

배정 
주식수

청약률 배정률

종류주
2025.0
5.27

2025.0
5.29

2025.0
5.30

2025.0
5.30

200,000 369,000 - - 0% 0%



3. 주주현황

가. 최대주주 및 그 특별관계자의 주식소유현황

【 2025.12.31 현재 】

성명 관계
내/ 

외국인
국적

기관/
개인

청약예외
주주

주식의 
종류

소유주식수(지분율)
변동원인 기관 

구분

분기말 
출자금액 
(백만원)기초 증가 감소 분기말

케이비증권주
식회사(*주1)

최대
주주

내국인
대한
민국

기관 제26호 종류주
550,000 550,000

유상증자
청약예외주

주
110,000

(45.83%) (45.83%)

※ 특별관계자는 자본시장법 시행령 제141조제1항의 특수관계인 및 공동보유자를 말함

※ 청약예외주주란에는 시행령 제12조의3(일반청약에 대한 예외) 각 호 중 해당되는 호를 기재

※ 기관구분에는 ‘청약예외주주’, ‘은행’, ‘보험사’, ‘증권사’, ‘자산관리회사’, ‘건설사’, ‘공공기관(청약예외주주 외)’, ‘신탁(청약예외주주 외)’, 
‘펀드(청약예외주주 외)’, ‘기타’ 중 기재



나. 주요주주(10% 이상 소유 주주)의 주식소유현황

【 2025.12.31 현재 】

순위 성명
내/ 

외국인
국적

기관/ 
개인

청약예외
주주

주식의 
종류

소유주식수 지분율 기관구분
분기말 

출자금액 
(백만원)

비고

1
농업협동조합

중앙회
내국인 대한민국 기관

해당사항
없음

종류주 150,000 12.50% 은행 30,000

1
주식회사 코람

코자산신탁
내국인 대한민국 기관

해당사항
없음

보통주 150,000 12.50%
자산관리회

사
30,000

※ 청약예외주주란에는 국민연금공단 및 법 시행령 제12조의3(일반청약에 대한 예외) 각 호 중 해당되는 호를 기재

※ 기관구분에는 ‘청약예외주주’, ‘은행’, ‘보험사’, ‘증권사’, ‘자산관리회사’, ‘건설사’, ‘공공기관(청약예외주주 외)’, ‘신탁(청약예외 
주주 외)’, ‘펀드(청약예외주주 외)’, ‘기타’ 중 기재



다. 최대주주, 주요주주 및 기타주주 분포

【 2025.12.31 현재 】

구분
주주 수

(명)
비 율 주식 수 비 율 비고

최대주주 1 10.00% 550,000 45.83%

주요주주 2 20.00% 300,000 25.00%

기타주주 
- 개인

0.00% 0.00%

기타주주 
- 법인

7 70.00% 350,000 29.17%

합 계 10 100.00% 1,200,000 100.00%

라. 청약 예외주주 분포

청약예외주주 비율 해당없음

청약예외주주 50% 이상 여부 X

※ 청약예외주주가 50% 이상인 경우 부동산투자회사법 제14조의8제2항에도 불구하고 주식을 일반의 
청약에 제공하지 아니할 수 있음



제 4 부 배당에 관한 사항

1. 총괄표

[주당액면가액 : 5,000 원 ] (단위 : 원, %)

구분 제 4 기 제 3 기 제 2 기 제 1 기

당기순이익 4,222,387,447 2,878,151,804 3,585,521,127 1,506,194,133

상법상 
이익배당한도

1,451,357,583 2,518,493,057 3,775,628,531 4,459,130,122

자산의 평가손실 0 0 0 0

부동산투자회사법
상 이익배당한도

1,451,357,583 2,518,493,057 3,775,628,531 4,459,130,122

당기감가상각비 등 4,913,642,417 3,656,506,943 2,399,371,469 1,142,235,995

배당가능이익 6,365,000,000 6,175,000,000 6,175,000,000 5,601,366,117

배당금
보통주 0 0 0 0

종류주 6,365,000,000 6,175,000,000 6,175,000,000 5,601,366,117

주당 
배당금

보통주 0 0 0 0

종류주 6,700 6,500 6,500 5,896

배당수익률 2.73% 2.63% 2.61% 4.72%

연환산배당률 5.44% 5.28% 5.21% 6.95%

※ 상법상 이익배당한도 : 순자산가액 - 자본금 - 자본준비금 - 상법 시행령 제19조의 미실현이익 
- 기타(주식할인발행차금 상각액 등)

※ 부동산투자회사법 상 이익배당한도 : 상법 상 이익배당한도에서 자산의 평가손실(직전 사업연도까지 누적된 평가손실
을 포함)은 고려하지 아니함

※ 당기 감가상각비 등 : 당기 감가상각비 + 전기이전 감가상각비 초과배당누적액

※ 배당가능이익 : 부동산투자회사법 상 이익배당한도 + 당기 감가상각비 등

※ 주당배당금 : 배당금 / 발행주식수

※ 배당수익율 : 배당액 / [ (기초납입자본금+기말납입자본금)/2 ] 로 계산

※ 1기의 사업연도가 1년 미만일 경우, 비교목적으로 연환산배당율을 다음의 산식으로 추가기재 
연환산배당율 : 배당수익율 x 365일 / (해당사업연도의 일수)



1. 총 수익 구조 현황

가. 총괄표

구 분 금액(원) 비율(%) 비 고

부동산

분양수익 및 
처분수익

- 0.00%

임 대 료 4,849,009,807 62.17%

관리수익 2,062,274,243 26.44%

기타수익 386,959,102 4.96%

부동산관련
증권

평가이익 - 0.00%

처분이익 - 0.00%

이자,배당금 등 - 0.00%

현금 현금관련수익 27,093,812 0.35%

기타자산
기타자산 
관련수익

0.00%

기타 474,494,617 6.08% 잡이익

총 수 익 7,799,831,581 100.00%

※ 부동산 관련 증권 평가이익란에는 당기손익에 반영되는 평가이익만 포함

※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 수익을 기재



나. 부동산(지상권∙임차권 등 부동산 사용에 관한 권리도 포함) 수익 상세내역

(1) 부동산 처분수익

(단위 : 원)

부동산명
취득 
가액

평가 
손익

상각 
누계액

장부 
가액

매매 
가액

처분 
손익

비율 
(%)

비고

자료가 없습니다.

※ 부동산개발사업을 통한 분양수익은 비고란에 구분 기재



(2) 부동산 임대료 수익

부동산명
임대료 

(원)
비율 
(%)

평당 임대료 단가 
(원)

비 고

1 마제스타시티타워원 4,849,009,807 100.00% 344,128



(3) 부동산 관리 수익

부동산명 관리수익(원) 비율(%) 비 고

1 마제스타시티타워원 2,062,274,243 100.00%



다. 부동산 관련 증권 수익 상세내역

(단위 : 원)

구 분 매매손익 평가손익 이자 및 배당금
비율 
(%)

비 고

자료가 없습니다.



라. 현금(금융기관 예치내역 포함) 수익 상세내역

(단위 : %, 원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율
직전분기 
예치금 

발생 수익

당분기 
예치금 

발생 수익
비고

보통예금 농협 변동금리 14,180,464 23,321,208

정기예금 수협 2.55% 6,567,122 3,772,604

정기예금 국민은행 2.47% 48,605,480

정기예금 우리은행 2.71% 1,187,945



마. 부동산 기타수익 및 기타 자산 수익 상세내역

구 분 금 액(원) 비율(%) 비 고

1 부동산 기타수익 386,959,102 100.00%



2. 총 비용 구조 현황

가. 총괄표

구 분 금 액(원) 비율(%) 비 고

부동산

분양원가 0.00%

감가상각비 629,642,334 11.45%

기타비용 1,667,554,046 30.31%

부동산관련
증권

평가손실 0.00%

처분손실 0.00%

기타비용 0.00%

현금 현금관련비용 0.00%

기타자산 기타자산관련비용 0.00%

기타 3,204,176,609 58.24%
이자비용, 사무위

탁비용

총 비 용 5,501,372,989 100.00%

※ 부동산 관련 증권 평가손실란에는 당기손익에 반영되는 평가손실만 포함

※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 비용을 기재



3. 자기자본수익률

(단위 : %)

구 분 제 5 기 1 분 기 제 4 기 2 분 기 제 4 기 1 분 기 제 3 기 2 분 기

당해회사수익률 4.01 3.65 3.40 2.47

※ 수익률은 회계적 자기자본이익률(Return on Equity)로서 연단위로 환산하며 다음과 같이 
계산함 
1사분기수익률={1+(당분기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^4 -1 
2사분기수익률={1+(당반기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^2 -1 
3사분기수익률={1+(1분기부터 3분기까지의 순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^4/3 
-1 
4사분기수익률=(당기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2]) 
※ 납입자본금 = 자본금 + 자본잉여금 
※ 상기산식은 1기 사업연도가 12개월일 경우를 가정한 것으로, 1기의 사업연도가 6개월일 
경우 상기 산식을 준용하여 최근 1년간 분기별 연환산 자기자본수익율을 제시할 것 
※ 수익률은 소수점 둘째 자리까지 기재할 것



제 6 부 재무제표에 관한 사항

1. 재무상태표

당기 제 5 기 1 분기 기준일 2025.12.31 현재

전기 제 4 기 기말 기준일 2025.09.30 현재

회사명: ㈜코크렙제66호위탁관리부동산투자회사 (단위: 원)

과 목
제 5 기 1 분기 제 4 기 기말

금 액 금 액

1. 유동자산 14,844,033,608 21,853,590,727

1) 현금및현금성자산 12,290,678,937 21,706,434,565

3) 매출채권 177,330

5) 미수수익 6,567,122

9) 선급비용 2,522,150,101 114,390,880

11) 선급법인세 31,204,570 26,020,830

13) 유가증권 0 0

14) 재고자산 0 0

2. 비유동자산 558,693,431,568 557,250,166,618

4) 유가증권 0 0

5) 유형자산 556,485,247,258 557,139,261,592

토지 436,065,356,045 436,065,356,045

건물 125,963,175,964 125,713,547,964

감가상각누계액(유형자산-건물) (5,543,284,751) (4,913,642,417)

건설중인자산 274,000,000

6) 투자부동산 0 0

7) 무형자산 0 0

8) 비유동보증금 16,100,000 16,100,000

11) 기타비유동자산 2,192,084,310 94,805,026

자 산 총 계 573,537,465,176 579,103,757,345

1. 유동부채 4,466,654,030 326,856,650,351

4) 기타선수금 1,020,021,380 976,924,640

7) 미지급비용 2,832,071,042 4,431,606,976

8) 예수금 77,918,300

9) 부가세예수금 536,643,308 666,234,905

13) 유동성장기차입금 320,000,000,000

15) 유동보증금 781,883,830

2. 비유동부채 338,938,869,400 18,048,623,840

3) 장기차입금 320,000,000,000

5) 비유동보증금 18,938,869,400 18,048,623,840

부 채 총 계 343,405,523,430 344,905,274,191

1. 자본금 6,000,000,000 6,000,000,000

1) 보통주자본금 1,250,000,000 1,250,000,000

2) 종류주자본금 4,750,000,000 4,750,000,000

2. 자본잉여금 226,747,125,571 226,747,125,571

1) 주식발행초과금 226,747,125,571 226,747,125,571

3. 자본조정 0 0

4. 기타포괄손익누계액 0 0

5. 이익잉여금(결손금) (2,615,183,825) 1,451,357,583

자 본 총 계 230,131,941,746 234,198,483,154

부 채 및 자 본 총 계 573,537,465,176 579,103,757,345



2. 손익계산서

당기 제 5 기 1 분기 시작일 2025.10.01 종료일 2025.12.31

전기 제 4 기 1 분기 시작일 2025.04.01 종료일 2025.06.30

회사명: ㈜코크렙제66호위탁관리부동산투자회사 (단위: 원)

과 목

제 5 기 1 분기 제 4 기 1 분기

금 액 금 액

최근3개월 당기누적 최근3개월 전기누적

Ⅰ. 영업수익 7,298,243,152 7,298,243,152 7,689,715,046 7,689,715,046

2) 임대료수익 4,849,009,807 4,849,009,807 5,432,995,590 5,432,995,590

3) 관리비수익 2,062,274,243 2,062,274,243 1,928,738,433 1,928,738,433

7) 기타영업수익 386,959,102 386,959,102 327,981,023 327,981,023

Ⅱ. 영업비용 2,309,696,378 2,309,696,378 2,443,657,568 2,443,657,568

2) 급여 900,000 900,000 900,000 900,000

6) 자산관리수수료(AMC수수료) 283,813,697 283,813,697 280,728,766 280,728,766

7) 부동산관리수수료(PM, FM 등) 428,292,000 428,292,000 417,051,000 417,051,000

8) 자산보관수수료 3,499,998 3,499,998 3,499,998 3,499,998

9) 일반사무위탁수수료 12,499,998 12,499,998 12,499,998 12,499,998

10) 기타지급수수료 367,386,674 367,386,674 378,547,564 378,547,564

11) 유형자산감가상각비 629,642,334 629,642,334 628,567,737 628,567,737

14) 세금과공과 108,166,176 108,166,176 310,256,747 310,256,747

16) 보험료 4,683,307 4,683,307 4,725,285 4,725,285

21) 수선유지비 102,586,804 102,586,804 72,674,304 72,674,304

23) 수도광열비 309,979,890 309,979,890 270,197,769 270,197,769

29) 기타영업비용 58,245,500 58,245,500 64,008,400 64,008,400

Ⅲ. 영업이익 4,988,546,774 4,988,546,774 5,246,057,478 5,246,057,478

Ⅳ. 영업외수익 501,588,429 501,588,429 63,121,950 63,121,950

1) 이자수익 27,093,812 27,093,812 63,121,941 63,121,941

10) 기타영업외수익 474,494,617 474,494,617 9 9

Ⅴ. 영업외비용 3,191,676,611 3,191,676,611 3,346,827,353 3,346,827,353

1) 이자비용 3,191,676,611 3,191,676,611 3,346,827,353 3,346,827,353

Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실) 2,298,458,592 2,298,458,592 1,962,352,075 1,962,352,075

Ⅷ. 당기순이익(손실) 2,298,458,592 2,298,458,592 1,962,352,075 1,962,352,075

Ⅸ. 기타포괄이익(손실) 0 0 0 0

Ⅹ. 총포괄이익(손실) 2,298,458,592 2,298,458,592 1,962,352,075 1,962,352,075

ⅩⅠ. 주당손익



3. 이익잉여금처분계산서
이익잉여금처분계산서는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.



4. 현금흐름표
현금흐름표는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.



5. 자본변동표
자본변동표는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.

자료가 없습니다.



3. 재무제표에 대한 주석(차입에 관한 구체적인 사항을 포함)

주석은 투자보고서 마지막에 별첨합니다.



4. 감사인의 감사(검토) 의견

- 외부감사인의 감사(검토) 의견 및 위반사항

감사(검토)의견 : 해당사항 없음

기타사항(특이사항 포함)

- 내부감사인의 감사(검토) 의견

감사(검토)의견 : 적정

기타사항(특이사항 포함)



제 7 부 연결재무제표에 관한 사항

연결 재무제표 및 주석은 투자보고서 마지막에 별첨합니다.



제 8 부 특별관계자 등과의 거래 현황 및 기타사항

1. 거래현황

※ 특별관계자 등은 다음에 해당하는 자를 말함 
1. 해당 부동산투자회사의 임직원 및 그 특별관계자 
2. 해당 부동산투자회사의 주식을 100분의 10 이상 소유하고 있는 주주 및 그 특별관계자 
※ 특별관계자는 자본시장법 시행령 제141조제1항의 특수관계인 및 공동보유자를 말함 
※ 특별관계자 등과의 거래는 법 제30조제2항 각 호에 해당하는 거래를 말함

2. 제재현황 등 기타사항





별첨 재무제표에 대한 주석.Ⅷ 

회사의 개요1. 

주식회사 코크렙제 호위탁관리부동산투자회사 이하 당사 는 부동산투자회사법에 의한 위탁관리 투자회사로서  66 ( " ")

년 월 일에 설립되어 년 월 일자로 영업인가를 받았습니다 당사의 주요 사업목적은 부동산의2023 7 28  2023 9 19 .  

취득 관리 개량 처분 개발 임대차 증권의 매매 및 금융기관 예치 등 정관 및 부동산투자회사법 또는 다른 법령, , , , , , 

에 의하여 허용된 업무의 방법으로 투자 운용하여 얻은 수익을 주주들에게 배당하는 것입니다. ㆍ

당반기말 현재 당사의 주주구성은 다음과 같습니다.

캡스톤일반사모투자신탁 호 전문 의신탁업자지위(*1) 42 ( )

한편 당사의 사업연도는 매년 월 일 개시하여 월 일에 종료하고 월 일 개시하여 월 일에 종료합니,  4 1 9 30 , 10 1 3 31

다 다만 최초 사업연도는 회사 설립일로부터 년 월 일까지 입니다. , 2024 3 31 .

자본2. 

자본금(1) 

당사의 현재 주당 액면금액은 원으로 수권주식수는 천주입니다 또한 현재 발행주식수는 보통주 1 5,000 200,000 . , 

천주 및 종류주 천주이며 보통주 자본금은 백만원이고 종류주 자본금은 백만원으로 총자본금은 25 950 , 1,250 4,750

백만원입니다 한편 보통주 납입자본은 백만원 종류주 납입자본은 백만원으로 총 납입자본은 6,000 . , 50,000 , 190,000

백만원입니다240,000 . 

주주명 주식의 종류 주식수 주( ) 지분율(%)

케이비증권 주식회사(*1)

종류주

550,000 45.83

농업협동조합중앙회 150,000 12.50

코람코라이프인프라위탁관리부동산투자회사㈜ 115,000 9.59

동양생명보험 주식회사 55,000 4.58

신용협동조합중앙회 50,000 4.17

농협생명보험 주식회사 30,000 2.50

주식회사 코람코자산신탁

보통주

150,000 12.50

주식회사 케이티에스테이트 50,000 4.17

주식회사 대교디앤에스 25,000 2.08

동양생명보험 주식회사 25,000 2.08

합계 1,200,000 100.00



이익준비금(2) 

당사는 부동산투자회사법에 의하여 이익처분 시 이익준비금의 법정적립을 규정한 상법 제 조가 배제되어 이익준458

비금을 적립하지 아니합니다.

주요 약정사항3.  

부동산 매매 계약(1) 

당사는 년 월 일 주식회사 국민은행 이지스일반사모부동산투자신탁 호 과 서울시 서초구 서초동 2023 10 13 ( 100 )

의 토지와 그 지상에 세워진 건물에 대한 매매계약을 체결하였습니다 동 계약에 따른 총 매매대금은 1498-5 . 

백만원이며 년 월 일 매매대급을 완납하고 동일자로 소유권이전절차를 완료하였습니다520,000 , 2023 10 18 .

자산관리계약(2) 

당사는 코람코자산신탁과 부동산 취득 관리 개량 및 처분 부동산의 임대차 등 자산의 투자운용 업무 위탁계약, , , ㈜

을 체결하고 있으며 다음의 위탁수수료를 지급하도록 약정하고 있습니다, .

일반사무수탁계약(3) 

당사는 주식회사 케이비펀드파트너스와 발행주식의 명의개서에 관한 업무 주식 발행 그 외 운영에 관한 일반사무 , 

업무등의 위탁계약을 체결하여 결산기 단위로 백만원 연간 백만원 을 일반사무관리수수료로 하여 지급하고 있25 ( 50 )

습니다.

자산보관계약(4) 

당사는 흥국생명보험 주식회사와부동산 유가증권 및 현금 등 자산의 보관 관리업무 및 해산 청산 관련 업무 등 , · ( )

의 위탁계약을 체결하여 결산기 단위로 백만원 연간 백만원 을 자산보관수수료로 지급하고 있습니다7 ( 14 ) .

부동산관리위탁계약(5) 

당사는 주식회사 케이티에스테이트와 보유 부동산과 관련하여 부동산의 운영 및 시설관리 등의 업무에 대한 부동

산관리위탁계약을 체결하고 있으며 동계약에 의거 약정한 수수료율에 따라 관련 수수료를 지급하고 있습니다, .

부동산담보신탁계약(6) 

당사는 흥국생명보험 주식회사와 우선수익자에 대한 채무 이행을 담보하기 위하여 부동산담보신탁계약을 체결하였

습니다.

구분 수수료 비고

매입수수료 부동산 매입금액의 1.0% 부동산 소유권 이전등기접수일로부터 일이내 지급7ㆍ

운용수수료 부동산 매임금액의 약 0.22% 결산 주주총회 이후로부터 일이내 지급7ㆍ

매각기본수수료 부동산 매각금액의 0.3% 매각차익이 발행한 경우ㆍ

매각성과수수료 부동산 매각차익의 10% 종류주식에 대하여 내부수익률이 이상을 달성한 경우7%ㆍ



법인세비용 등4. 

당사는 법인세법 제 조의 유동화전문회사 등에 대한 소득공제 에 의거 동 법 시행령이 정하는 배당가능이익의 51 2( )

분의 이상을 배당하는 경우에는 그 금액을 당해 사업연도의 소득금액 계산 시 공제할 수 있는 바 당사는 100 90 , 

향후 배당가능이익을 전액 배당할 예정이므로 미래 과세소득의 발생가능성을 합리적으로 예측할 수 없어 일시적 차

이에 대한 법인세 효과를 인식하지 아니하였습니다.

유형자산5. 

당분기말 현대 당사의 유형자산 내역은 다음과 같습니다.

단위 원( : )

장기차입금6. 

당분기말 현재 당사의 장기차입금 내역은 다음과 같습니다.

단위 천원( : )

기준금리결정일에 산정된 기준금리에 연 를 가산한 변동금리 적용(*2) 1.35% .

구분 토지 건물 합계

기초 436,065,356,045 125,713,547,964 561,778,904,009

취득 - 249,628,000 249,628,000

감가상각누계액 - (5,543,284,751) (5,543,284,751)

대체 - - -

기말 436,065,356,045 120,419,891,213 556,485,247,258

차입처 연이자율 만기일 상환방법 당분기말

농협협동조합 대주 3.30% 2027-10-19 만기일시상환 260,000,000

농협생명보험 3.30% 2027-10-19 만기일시상환 40,000,000

신한은행 변동금리(*2) 2027-10-19 만기일시상환 20,000,000

합계 320,000,000




